là thôn Hồng Minh, xã Tùng Bá, tỉnh Tuyên Quang).
 * Các khoản phải thi hành:
  - Trả cho Ban quản lý Quỹ phát triển thôn bản thôn Hồng Minh, xã Tùng Bá, 

huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang thuộc dự án Quản lý rừng bền vững và đa dạng sinh 
học nhằm giảm phát thải CO2 (KFW8) số tiền chiếm đoạt là: 169.585.000đ (Một 
trăm sáu mươi chín triệu năm trăm tám mươi lăm nghìn đồng chẵn).

* Người được thi hành án: Ban Quản lý Quỹ phát triển thôn bản thôn Hồng 
Minh, xã Tùng Bá, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang (nay là Ban Quản lý Quỹ phát 
triển thôn bản thôn Hồng Minh, xã Tùng Bá, tỉnh Tuyên Quang).

Người được uỷ quyền: anh Trương Văn Quan - Trưởng ban